
令和６年２月吉日 

東京農業大学第三高校サッカー部 

広告協賛 賛同者 の 皆様へ 

 

東京農業大学第三高校サッカー部 

顧 問  掛 川  勇 二 

 

サッカー部練習用ウェアへの広告協賛掲載のお願い 

 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より東京農業大学第三高校サッカー部の活動につきまして深いご理解とご協力をい

ただきまして有難うございます。 

 さて、この度、頑張っている選手たちにより良い環境を準備するために、協力依頼をさせて頂

きたいと考えています。つきましては、サッカー部練習用ウェア（毎日の練習や公式試合アップ

時に使用）に貴社の広告掲載をご依頼致したく、ご案内させていただきます。 

 ぜひともご支援を賜りますよう、ご検討の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

◆ 広告掲載媒体：新入生サッカー部練習用ウェア（入学時から 3 年間使用） 

◆ 体裁：縦 6 ㎝×横 20㎝ 胸前または背面に掲載（掲載サイズは協賛数により変更する場合があります） 

◆ 広告仕様：別紙参照（掲載順・位置はお任せくださいませ） 

     広告デザインに関しましてはお申し込み後に相談させていただきます。 

◆ 協賛費使用目的：試合の撮影をするスポーツ用 AIカメラ「Veo」導入（年間約 300,000円）の補助 

        サッカー部で使用する物品の購入費用 

◆ 申し込み方法：サッカー部オフィシャルサイト（ホームページ）https://www.footballnavi.jp/nodai-3/                                             

よりお申し込み下さい。 

◆ 協賛金の振り込みは下記の通りです。【協賛金振り込み方法】 

       1．協賛金額  1口   30,000円（１口から何口でも結構です） 

       2．募集締切  令和６年３月３１日 （令和６年度分） 

3．契約期間 1年間（ウェアの関係上広告の掲載は 3年間となります） 

       4．納入方法  銀行振込 

           銀行名 武蔵野銀行   店名 東松山支店 

           店番 ０１１   普通預金  口座番号 ４５１１４ 

           口座名 東京農業大学第三高校サッカー部 代表 

         領収証につきましては、振込明細書を領収証にして頂いております。 

      振込手数料はご負担して頂きますようお願いします。 

お問合せ   東京農業大学第三高校サッカー部 

顧問 掛川 勇二（090-8581-8544）                                

https://www.footballnavi.jp/nodai-3/

